
 
 

БЕРЕЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 

                                                            

24 августа 2022 г.                                                                  №14/50 

  

г. Березовский 
 

О количестве используемых переносных ящиков для организации 

голосования участковыми избирательными комиссиями при 

проведении выборов Губернатора Свердловской области 

 11 сентября 2022 года 

 

В соответствии с пунктом 8 статьи 66 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 29.01.2014 № 214/1405-6 

«О нормативах технологического оборудования для участковых 

избирательных комиссий при проведении выборов, референдумов в 

Российской Федерации», (с изменениями от 28 апреля 2021 г. № 4/38-8 «О 

внесении изменений в нормативы технологического оборудования для 

участковых комиссий при проведении выборов, референдумов в Российской 

Федерации, утвержденные постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 29 января 2014 года № 214/1405-6»), 

Березовская городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а : 

1. Установить количество переносных ящиков, используемых 

участковыми избирательными комиссиями для организации голосования 

участковыми избирательными комиссиями при проведении выборов 

депутатов Губернатора Свердловской области 11 сентября 2022 года на 11 

сентября 2022 года согласно приложению.  

2. 3. Разместить настоящее решение на странице Березовской 

городской  территориальной избирательной комиссии сетевого издания 

Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник избирательных 

комиссий Свердловской области». 



 2 

 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя Березовской городской территориальной избирательной 

комиссии Зобнину Н.А. 

 

 

Председатель 

Березовской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 
          

Н.А.Зобнина 

   

Секретарь  

Березовской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

О.А.Неугодникова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


